
2023 年 5 月吉日 

シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 有川勝紀 

 

「スマイルフェスタ 2023 ～より良くを集め壮大なまちへ～」のご案内 

拝啓 

新緑の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人

姫路青年会議所の事業に多大なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件、昨年に引き続き、今年度もスマイルフェスタを開催致します。サブタイトルを～より良く

を集め壮大なまちへ～と題しまして、今回は「地域内経済循環を意識したまちづくり」をテーマに、地元

産の食材を使った飲食ブースや企業・団体によるブース出展、ステージなど、姫路の魅力をたくさん集

め、壮大に展開して参ります。参加者の皆さまには姫路が本来持ち合わせている魅力の再認識と新た

な発見をする中で、姫路をもっと好きになっていただき、これをきっかけに、さらなるまちの活性化へつ

ながっていけばと考えております。 

公益社団法人姫路青年会議所は 67 年の歴史の中で、地域に密着した運動を展開して参りました。

その一環として、参加・参画者が姫路のまちの未来を考え、姫路の活力がさらに高まることを願ってお

ります。大きな効果をもたらすためにもシニアメンバーの皆さまのお力が必要だと思っております。何卒

ご参加賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【名 称】  「スマイルフェスタ 2023 ～より良くを集め壮大なまちへ～」 

【日 時】  2023 年 7 月 16 日(日) 、7 月 17 日(月･祝） 

【会 場】  大手前公園 

飲食、物販ブース          7 月 16 日（日）     開始 10：30 終了 21：30 

7 月 17 日（月・祝）   開始 10：30 終了 21：30 

体験、PR 活動ブース         7 月 16 日（日）     開始 10：30 終了 17：00 

7 月 17 日（月・祝）   開始 10：30 終了 17：00 

ステージ発信               7 月 16 日（日）      開始 11：00 終了 20：30 

7 月 17 日（月・祝）   開始 10：30 終了 20：30 

以上 

■ お問い合わせ連絡先：地域活力向上委員会 

委員長 ：吉原秀一  TEL:080-1474-0040  MAIL:yoshihara_syuuichi1092@himejijc.or.jp 

副委員長：三木章稔 TEL:090-1140-0883  MAIL:miki_takatoshi1351@himejijc.or.jp 


